Зачислить в ____________________
Заведующая МБДОУ Марининский детский сад «Золотой ключик»
____________      Л.В.Бирих

Заведующей МБДОУ Марининский детский сад «Золотой ключик» Бирих Лилии Владимировне
Ф.И.О.____________________________________
__________________________________________
Адрес по прописке:_________________________
__________________________________________
Адрес фактического проживания_____________
__________________________________________
Контактный телефон _______________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять моего ребенка
(Фамилия)____________________________________________________________________
(Имя)____________________(Отчество) __________________________________________
«_____»_____________ 20____г. рождения (дата рождения полностью)
_____________________________________________________________________________
(место рождения ребенка)
_____________________________________________________________________________
(адрес места жительства ребенка, его родителей (законных представителей))
в ______________________________________________________________ группу МБДОУ

Марининский детский сад «Золотой ключик» с____________________________ 20_____г.

Язык образования _____________________________________________________________.

С Уставом МБДОУ Марининский детский сад "Золотой ключик», лицензией на право ведения образовательной деятельности, с правилами внутреннего распорядка обучающихся, образовательной  программой Учреждения, режимом работы учреждения, порядком приѐма на обучение по образовательным программам дошкольного образования,  порядком выплаты компенсации части родительской платы за содержание ребенка в государственных и муниципальных образовательных учреждениях Красноярского края, реализующих основную общеобразовательную программу дошкольного образования, с Постановлением администрации Курагинского района № 25 от 17.01.2019г. «О закреплении территорий за муниципальными дошкольными образовательными организациями» ознакомлен (а)

_________________________                          «____»______________ 20_____г.
                (подпись)